
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Junioren U 14 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 113 54
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FC Offenthal 8 8:0 42:6 85:14 569:205
2 TK Langen II 8 6:2 33:15 69:35 511:360
3 TC Götzenhain 8 5:3 22:26 51:54 449:445
4 TC Rembrücken 8 5:3 22:26 46:54 413:433
5 RW Neu-Isenburg II 8 4:4 22:26 46:54 393:409
6 SC Steinberg III 8 4:4 21:27 43:57 377:462
7 TC AW Obertshausen 8 2:6 19:29 43:64 407:526
8 Isenburger TC II 8 2:6 16:32 35:67 369:483
9 BW Zeppelinheim 8 0:8 19:29 39:58 257:422

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 05.05.2006 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Rembrücken
RW Neu-Isenburg II
TK Langen II
Isenburger TC II

BW Zeppelinheim
TC AW Obertshausen
TC Götzenhain
FC Offenthal

3:3
5:1
3:3
1:5

Fr. 12.05.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

TC AW Obertshausen
SC Steinberg III
BW Zeppelinheim
TC Götzenhain

TK Langen II
Isenburger TC II
RW Neu-Isenburg II
TC Rembrücken

1:5
4:2
3:3
6:0

Fr. 19.05.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

BW Zeppelinheim
Isenburger TC II
TC Rembrücken
FC Offenthal

SC Steinberg III
TC AW Obertshausen
RW Neu-Isenburg II
TC Götzenhain

3:3
3:3
5:1
5:1

Mo.29.05.2006 15:00 TC Götzenhain RW Neu-Isenburg II 1:5
Do. 01.06.2006 15:00 TK Langen II BW Zeppelinheim 3:3
Fr. 02.06.2006 15:00

15:00
15:00
15:00

FC Offenthal
TC AW Obertshausen
RW Neu-Isenburg II
TC Götzenhain

BW Zeppelinheim
SC Steinberg III
TK Langen II
Isenburger TC II

6:0
5:1
1:5
3:3

Mo.05.06.2006 09:00 SC Steinberg III FC Offenthal 1:5
Fr. 09.06.2006 15:00

15:00
15:00
15:00

Isenburger TC II
BW Zeppelinheim
FC Offenthal
SC Steinberg III

TK Langen II
TC AW Obertshausen
RW Neu-Isenburg II
TC Rembrücken

0:6
3:3
5:1
2:4

Mo.12.06.2006 15:00 TC Rembrücken TC AW Obertshausen 3:3
Fr. 23.06.2006 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Rembrücken
BW Zeppelinheim
SC Steinberg III
TC AW Obertshausen

TK Langen II
Isenburger TC II
TC Götzenhain
FC Offenthal

3:3
2:4
5:1
0:6

Fr. 30.06.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Götzenhain
TK Langen II
RW Neu-Isenburg II
FC Offenthal

BW Zeppelinheim
SC Steinberg III
Isenburger TC II
TC Rembrücken

4:2
6:0
5:1
6:0

Fr. 07.07.2006 15:00
15:00
15:00

RW Neu-Isenburg II
FC Offenthal
TC Rembrücken

SC Steinberg III
TK Langen II
Isenburger TC II

1:5
4:2
4:2

Mi. 12.07.2006 15:30 TC Götzenhain TC AW Obertshausen 3:3
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